
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 26.02.2016 № 12-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление Регионш~ьной энергетической 

комиссии Свердловской области от 19.10.2011 № 159-ПК «Об утверждении 
форм предоставления субъектами регулирования информации, подлежащей 

свободному доступу в соответствии со стандартами раскрытия 

информации, и правил заполнения данных форм» 

В соответствии с приказом Федерального бюджетного учреждения 

«Информационно-технический центр ФАС России» от 22.01.2016 № 4 
«О переименовании ФГИС «Единая Информационно-Аналитическая Система 

«ФСТ России - РЭК - субъекты регулирования» и Указом Губернатора 

Свердловской области от 13.11.201 О № 1067-УГ «Об утверждении положения 
о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» ( «Областная 
газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) с изменениями, внесенными указами 

Губернатора Свердловской области от 20.О1.2011 № 31-УГ ( «Областная газета», 
2011, 26 января, № 18), от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011, 
23 сентября, № 349), от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012, 
08 сентября, № 357-358), от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013, 
26 июля, № 349-350), от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014, 
21 февраля, № 32), от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября, 
№ 218), от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84) и 
от 10.02.2016 № 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28), 
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области от 19.10.2011 № 159-ПК «Об утверждении форм 

предоставления субъектами регулирования информации, подлежащей свободному 

доступу в соответствии со стандартами раскрытия информации, и правил 

заполнения данных форм» («Областная газета», 2011, 09 ноября, № 408-410) 
с изменениями, внесенными постановлениями Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 07.03.2012 № 27-ПК («Областная газета, 2012, 
05 апреля, № 134-135), от 22.08.2012 № 125-ПК («Областная газета», 2012, 



2 

01 сентября, № 345-346), от 24.10.2012 № 180-ПК («Областная газета», 2012, 
01 ноября, № 439-440), от 24.07.2013 № 65-ПК («Областная газета», 2013, 
31 июля, № 353-355), от 11.09.2013 № 80-ПК («Областная газета», 2013, 
17 сентября, № 426), от 12.03.2014 № 19-ПК («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 
17 марта, № 951) и от 17.09.2014 № 129-ПК («Официальный интернет-портал 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014, 
22 сентября, № 2434), изменение, заменив в подпунктах 2.1 и 2.2 пункта 2 слова 
«Единая информационно-аналитическая система «ФСТ России - РЭК - субъекты 

регулирования»» словами «Единая Информационно-Аналитическая Система 

«Федеральный орган регулирования - Региональные органы регулирования -
Субъекты регулирования»». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя Региональной энергетической комиссии Свердловской 

области А.Ю. Обухова. 

3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке. 

Председатель 

Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов 


		2016-03-02T12:48:47+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




